平成30年５月16日

各 位

会 社 名 株式会社サンテック

代表者名 取締役社長 八幡 欣也

(コード番号 1960 東証第２部)

問合せ先 執行役員管理部長 舩戸 文英

(TEL.03-3265-6181)

(((((訂正訂正訂正訂正訂正)))))「「「「「平成平成平成平成平成3333300000年３月年３月年３月年３月年３月期期期期期 決算短決算短決算短決算短決算短信信信信信〔〔〔〔〔日本基日本基日本基日本基日本基準準準準準〕〕〕〕〕(((((連結連結連結連結連結)))))」」」」」の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

平成30年５月11日に公表いたしました「平成30年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載

内容について、一部訂正がありましたので下記の通りお知らせいたします。なお、数値データにつ

いては訂正はありません。

また、訂正箇所には下線＿を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

「平成30年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の発表後に、添付資料に記載の「生産、受注及び

販売の状況」における当連結会計年度の受注実績の数値に誤りがあることが判明したため、訂正する

ものであります。

２．訂正の内容

　 ①添付資料 ２ページ

１．経営成績等の概況

（１）当期の経営成績の概況

　【訂正前】

（前段省略）

　受注高は、473億54百万円（前年同期比1.3％増）となりました。部門別の内訳は、内線部門（プラント事業部を

含む。）は、シンガポール現地法人の受注が増加したことにより、329億89百万円（前年同期比18.1％増）となりま

した。電力部門は、受注計画していた大型の再生可能エネルギー関連工事が翌期にずれ込んだ影響もあり、97億23

百万円（前年同期比17.3％減）となり、空調給排水部門は、施工力を勘案し受注調整を行い、40億29百万円（前年

同期比36.8％減）となりました。

（後段省略）

　【訂正後】

（前段省略）

　受注高は、445億82百万円（前年同期比4.7％減）となりました。部門別の内訳は、内線部門（プラント事業部を

含む。）は、シンガポール現地法人の受注が増加したことにより、302億17百万円（前年同期比8.1％増）となりま

した。電力部門は、受注計画していた大型の再生可能エネルギー関連工事が翌期にずれ込んだ影響もあり、97億23

百万円（前年同期比17.3％減）となり、空調給排水部門は、施工力を勘案し受注調整を行い、40億29百万円（前年

同期比36.8％減）となりました。

（後段省略）

　 ②添付資料 17ページ

５．その他

（１）生産、受注及び販売の状況

① 受注実績

　【訂正前】

(単位：千円、％)

区分

前連結会計年度
(自 平成28年４月１日

　至 平成29年３月31日)

当連結会計年度
(自 平成29年４月１日
　至 平成30年３月31日)

増 減 額

金額 構成比 金額 構成比 金額 増減率

内線工事 27,945,475 59.8 32,989,926 69.7 5,044,450 18.1

電力工事 11,762,197 25.2 9,723,407 20.5 △2,038,790 △17.3

空調給排水工事 6,374,290 13.6 4,029,885 8.5 △2,344,404 △36.8

機器製作 677,346 1.4 611,116 1.3 △66,230 △9.8

合計 46,759,310 100.0 47,354,335 100.0 595,025 1.3

　【訂正後】

(単位：千円、％)

区分

前連結会計年度
(自 平成28年４月１日

　至 平成29年３月31日)

当連結会計年度
(自 平成29年４月１日
　至 平成30年３月31日)

増 減 額

金額 構成比 金額 構成比 金額 増減率

内線工事 27,945,475 59.8 30,217,873 67.8 2,272,397 8.1

電力工事 11,762,197 25.2 9,723,407 21.8 △2,038,790 △17.3

空調給排水工事 6,374,290 13.6 4,029,885 9.0 △2,344,404 △36.8

機器製作 677,346 1.4 611,116 1.4 △66,230 △9.8

合計 46,759,310 100.0 44,582,282 100.0 △2,177,027 △4.7

以 上